
Vyplní jen včelařský kroužek mládeže, který je členem ČSV, z.s.

 EVIDENČNÍ LIST VČELAŘSKÉHO KROUŽKU MLÁDEŽE (VKM) ČSV, z.s.
zařazení do evidence VKM (nový kroužek)* obnova (již existující kroužek)* 

Kraj: OO ČSV:________________________________ ___________________________ 

ZO ČSV:_____________________________  Ev. číslo:__________________________ 

Zřizovatel:__________________________________________________________________ 

Činnost VKM zahájena dne/měsíce/roku:______________Počet členů:__________________ 

Seznam členů  včetně dat narození – viz příloha 

Počet včelstev:________Umístění (název stanoviště, parcelní číslo, katastrální území): _____ 

___________________________________________________________________________ 

Majitel včelstev:______________________________________________________________ 

VEDOUCÍ VKM 

příjmení:    jméno:    titul:  

datum narození:   nejvyšší vzdělání: 

___________________________________________________________________________ 

adresa: 

telefon: 

e-mail:  

___________________________________________________________________________ 

zaměstnání:           ____ 

včelařské vzdělání: vedoucí kroužku od roku:_______ 

členství v ČSV od roku: funkce 

V souvislosti s uvedením svých osobních údajů viz výše a v souladu se zákonem č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů uděluji – neuděluji* Českému svazu včelařů a SOUV-VVC, o.p.s. 
tímto souhlas s jejich zpracováním a to na dobu neurčitou, pro účely evidence, zasílání 
časopisu Včelařství, statistická sledování, korespondenci a další činnosti směřující k rozvoji 
zájmu o včelařství mezi mladými lidmi. 

Datum: ………………………………………………. 
podpis vedoucího 

Potvrzení údajů zřizovatelem: 

Příloha: výpis z TR vedoucího VKM ne starší 3 měsíců (předkládá se při nástupu vedoucího 
VKM) 

* nehodící se škrtněte

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem
7/2011/2013/9/30

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem


	Kraj: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	OO: 
	majitel: 
	umístšění: 
	včelstev: 
	adresa: 
	telefon: 
	e-mail:   @
	zaměstnání: 
	včelařské vzdělání: 
	vede od: 
	ČSV od: 
	funkce: 
	dsatum: 
	jméno: 
	příjmení: 
	narozen: 
	vzdělání: 
	Text1: 


